АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района

                                                           Ростовской области

      РАСПОРЯЖЕНИЕ
 от 11.01.2021  № 19

 ст-ца  Багаевская

	                                                               О назначении  ответственного

    В целях обеспечения порядка и безопасности на территории Багаевского сельского поселения, в соответствии с №131- ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Назначить ответственным за  содержание имущества в центральном парке расположенного по адресу: ст. Багаевская, ул. Подройкина, 10-а, начальника  сектора муниципального хозяйства и торговли Администрации Багаевского сельского поселения - Владимирова Игоря Викторовича с 11 февраля 2021года.

2.  Начальнику сектора по социальным и кадровым вопросам Бубукиной Елене Борисовне ознакомить под роспись ответственного (приложение).

    3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о.главы Администрации  Багаевского

сельского поселения                                                                     О.А.Куповцова

Распоряжение вносит:
Бубукина Е.Б.
Приложение

                                                                           к распоряжению Администрации      Багаевского сельского

поселения  от    11.02.2021г.  №19
С распоряжением ознакомлен:

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________

_____________________________________________